
 
 

UCHWAŁA NR LXII/309/2022 
RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Orońsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U.2021.1762 t.j.) Rada Gminy Orońsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/109/2012 Rady Gminy w Orońsku z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie zasad 
obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli 
pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Orońsko, 
zmienionej następnie Uchwałą Nr LI/256/18 Rady Gminy w Orońsku z dnia 23 marca 2018 roku oraz Uchwałą 
Nr XIV/83/19 Rady Gminy w Orońsku z dnia 15 listopada 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:  
W § 4 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. dla pedagogów specjalnych – w wymiarze 20 godzin tygodniowo; 

5. dla terapeutów pedagogicznych – w wymiarze 20 godzin tygodniowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Różycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9281


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T08:59:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




